Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3397

О результатах Международного профессионального конкурса «Новогоднее вдохновение — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса «Новогоднее вдохновение — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Гарипова Наргиза
Раифовна Зимняя сказка 1 место РР - 0-61809

2 Мингазова Ирина
Закуановна Новогодний сапожок 1 место РР - 0-61824

3 Котырева Надия
Анверовна Новогодняя гостья 3 место РР - 0-61868

4 Саманбетова Галия
Игалиевна Лесная красавица 1 место РР - 0-61869

5 Булерт Ирина
Александровна Новогоднее очарование 2 место РР - 0-61870

6 Козловская Елена
Олеговна Зимнее вдохновение 1 место РР - 0-61917

7 Ревенок Надежда
Григорьевна Терем Деда Мороза 1 место РР - 0-62301

8 Чулпан Кафилевна
Усманова В ожидании праздника 1 место РР - 0-62308

9 Булерт Ирина
Александровна Цирк под Новый год! 2 место РР - 0-62369

10 Одинцова Вера
Александровна Новогодние окна 1 место РР - 0-62476

11 Мидюгина Любовь
Арсентьевна Рождественский венок 1 место РР - 0-62484

12 Черноусова Лидия
Васильевна Новогодний подсвечник 1 место РР - 0-62498

13 Шестаченко Надежда
Николаевна Елочка - красавица 1 место РР - 0-62547

14 Фаттахова Фируза
Мавлитовна "Новогодняя елочка" 1 место РР - 0-62681

15 Елена Владимирова
Мелихова "Зимушка- Зима" 2 место РР - 0-62751

16 Турова Людмила
Владимирова

Выставка поделок "Мастерская Деда
Мороза" 1 место РР - 0-62754

17 Цветкова Елена
Геннадьевна

Мастер-класс "Разучивание песни с
движениями" 1 место РР - 0-62783

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов